ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Лузинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.04.2019	№ 63

О внесении изменения в Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 31.10.2016 № 591 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (в редакции от 11.10.2018 № 255)

В соответствии с пунктами 5,7 статьи 47.1 и статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации Лузинского сельского поселения Омского муниципального района от от 31.10.2016 № 591 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»:
1.1.  Изложить абзац 2 пункта 18 в новой редакции:
«1, 2, 3, 4, 5 разряды – коды группы дохода, подгруппы дохода и элемента дохода кода вида доходов бюджетов классификации доходов бюджета, соответствующие источнику дохода бюджета;»;
1.2.. Изложить абзац 2 пункта 19 в новой редакции:
«1, 2, 3, 4, 5 разряды – коды группы дохода, подгруппы дохода и элемента дохода кода вида доходов бюджетов классификации доходов бюджета, соответствующие источнику дохода бюджета;»;
1.3. Изложить абзац 5 пункта 19 в новой редакции:
«21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 разряды – уникальный код администратора доходов бюджета по источнику дохода бюджета в соответствии с реестром участников бюджетного процесса, а также юридических лиц, не являющихся участниками бюджетного процесса, присвоенный в установленном порядке;».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Лузинского сельского поселения   Тиссен С.В., общий контроль оставляю за собой.

Глава сельского поселения						     Н.М. Хроленко